CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

Requerimento Nº 135/2023

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Requeremos, na forma regimental, com vistas a instruir o Projeto de Lei
693/2023, que seja solicitado ao Executivo informações se o logradouro que tem início no
virador do loteamento Mirante da Serra e término na Rua Professora Maria Ferreira, no Bairro
Santa Cecília pertence ao Município e atende o art. 35 da Lei Complementar Municipal
127/2029.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 10 de agosto de 2023.

COMISSÃO DE SERVIÇOS, OBRAS MUNICIPAIS E MOBILIDADE URBANA

COR JESUS MORENO
Presidente da Comissão

EDER DAMASCENO SILVA
Membro

PEDRO MARCONI DE SOUSA RODRIGUES
Secretário